
ТОП-6

1 Брагин Владислав 1971         50-54 Мэд Вейв 2892

2 Харченко Александр 1947         75-79 Невские звёзды 2625

3 Кадухин Александр 1985         35-39 Лада 2521

4 Плуток Олег 1967         55-59 Посейдон 2496

5 Алешкевич Сергей 1964         55-59 Олимпиец 2488

6 Куреза Сергей 1967         55-59 Динамо 2302

1 Сыч Регина 1987         35-39 Прегель 2543

2 Шангина Ирина 1955         65-69 Невские звёзды 2493

3 Гундаева Екатерина 1990         30-34 Лада 2318

4 Алещенко Наталья 1957         65-69 Прегель 2139

5 Колядина Елена 1955         65-69 Прегель 2109

6 Третьякова Татьяна 1988         30-34 Уралец-Мастерс 2088



По сумме очков трех дистанций

1 Колесников Валерий 1939        80-84 Прегель 1030

1 Харченко Александр 1947        75-79 Невские звёзды 2625

2 Петкау Олег 1947        75-79 Невские звёзды 1936

3 Андреев Игорь 1946        75-79 Невские звёзды 1184

4 Тихонов Вячеслав 1946        75-79 Прегель 965

5 Целищев Сергей 1946        75-79 Прегель 696

6 Козынченко Борис 1947        75-79 Прегель 439

1 Авдеев Виталий 1949        70-74 Прегель 1185

2 Яковенко Юрий 1952        70-74 Прегель 1153

1 Лаптев Николай 1956        65-69 Пингвин 1761

2 Яночкин Сергей 1956        65-69 Прегель 1557

3 Берсенев Эдуард 1956        65-69 Цунами 1512

4 Шибарев Николай 1954        65-69 Уралец-Мастерс 1194

5 Фокин Андрей 1955        65-69 Посейдон 1167

6 Кисель Владимир 1955        65-69 Прегель 691

1 Моргунов Николай 1958        60-64 МКМП 1741

2 Галанин Аркадий 1962        60-64 Прегель 1332

3 Лесенчук Алексей 1958        60-64 Уралец-Мастерс 1226

4 Нарциссов Алексей 1962        60-64 Радуга 765

1 Плуток Олег 1967        55-59 Посейдон 2496

2 Алешкевич Сергей 1964        55-59 Олимпиец 2488

3 Куреза Сергей 1967        55-59 Динамо 2302

4 Ненишин Юрий 1964        55-59 АСМ 2008

5 Ежков Вадим 1965        55-59 Прегель 1759

6 Любавин Виктор 1966        55-59 Прегель 1640

7 Лопин Григорий 1963        55-59 Прегель 1326

8 Коротаев Сергей 1964        55-59 Прегель 1224

9 Фролов Сергей 1964        55-59 Невские звёзды 1155

1 Брагин Владислав 1971        50-54 Мэд Вейв 2892

2 Казаков Павел 1972        50-54 АСМ 2192

3 Божков Сергей 1971        50-54 МФТИ-Долгопрудный 1920

4 Букин Максим 1968        50-54 АСМ 1445

5 Титов Константин 1968        50-54 АСМ 1283

6 Мустафин Ринат 1969        50-54 АСМ 850

1 Колногоров Сергей 1973        45-49 Уралец-Мастерс 1760

2 Носов Дмитрий 1973        45-49 ПКВВС 1708

3 Сазонов Андрей 1974        45-49 Уралец-Мастерс 1649

4 Танаев Алексей 1973        45-49 Лада 1460

5 Захарчук Сергей 1976        45-49 Тройка 1370

6 Анофриев Владимир 1975        45-49 Прегель 969

1 Железов Олег 1980        40-44 АСМ 1805

2 Болгов Сергей 1978        40-44 Прегель 1652

3 Прохоров Вячеслав 1981        40-44 Мэд Вейв 1495

4 Скрыгин Максим 1978        40-44 Прегель 765

5 Карпов Всеволод 1982        40-44 Гидра Мастерс 670

1 Кадухин Александр 1985        35-39 Лада 2521

2 Касьянов Илья 1984        35-39 Посейдон 2072

3 Бровко Кирилл 1987        35-39 Посейдон 1799

4 Михайлов Владимир 1983        35-39 АСМ 1725

5 Шамота Андрей 1983        35-39 Тройка 1683



По сумме очков трех дистанций

1 Гундаев Сергей 1991        30-34 Лада 2177

2 Гунин Олег 1988        30-34 Прегель 1810

3 Прытков Андрей 1991        30-34 Гидра Мастерс 1720

4 Ивлев Николай 1990        30-34 Гидра Мастерс 1628

1 Лутай Михаил 1993        25-29 Прегель 2259

2 Казаков Денис 1995        25-29 Прегель 2183

3 Пантиков Илья 1996        25-29 Тройка 2146

4 Кудюков Александр 1993        25-29 Прегель 2087

5 Джеря Алексей 1995        25-29 Прегель 1881

6 Белоносов Андрей 1994        25-29 Лада 1880

7 Бакаев Евгений 1993        25-29 Прегель 1386



По сумме очков трех дистанций

1 Кун Маргарита 1941        80-84 КВСП 1035

1 Шангина Ирина 1955        65-69 Невские звёзды 2493

2 Алещенко Наталья 1957        65-69 Прегель 2139

3 Колядина Елена 1955        65-69 Прегель 2109

4 Бахуринская Наталья 1957        65-69 Прегель 1033

1 Мальцева Марина 1961        60-64 Спрут 1859

2 Титова Ирина 1961        60-64 Прегель 1709

3 Кедрова Ольга 1960        60-64 Посейдон 1628

1 Теряева Ирина 1965        55-59 Невские звёзды 1929

2 Козлова Светлана 1965        55-59 Невские звёзды 1854

3 Пешева Светлана 1967        55-59 Уралец-Мастерс 1577

4 Дриняк Елена 1966        55-59 Прегель 1494

5 Сулимова Ольга 1965        55-59 Прегель 780

6 Павлова Елена 1965        55-59 Ай Лав Свимминг 750

7 Пугачева Мария 1964        55-59 Ай Лав Свимминг 659

8 Фирстова Светлана 1964        55-59 Уралец-Мастерс 553

1 Бурова Нонна 1968        50-54 105-й элемент 1748

2 Давыдова Надежда 1968        50-54 Прегель 1538

3 Даутова Елена 1971        50-54 Прегель 1426

4 Перепёлкина Марина 1972        50-54 Невские звёзды 1289

5 Рымашевская Ирина 1969        50-54 Уралец-Мастерс 1074

6 Михайлова Юлия 1968        50-54 КВСП 957

7 Соловьёва Виктория 1968        50-54 Фитнес Хаус 910

1 Гинько Оксана 1973        45-49 Прегель 1605

2 Кун Инна 1973        45-49 КВСП 1508

3 Удодова Екатерина 1976        45-49 АСМ 1172

4 Тумакова Кристина 1973        45-49 АСМ 1024

5 Александрова Леся 1976        45-49 Посейдон 923

6 Неймышева Светлана 1973        45-49 АСМ 634

1 Кохан Людмила 1980        40-44 Прегель 1164

2 Соколова Ксения 1981        40-44 Ай Лав Свимминг 1022

1 Сыч Регина 1987        35-39 Прегель 2543

2 Подзорова Анна 1987        35-39 КВСП 2067

3 Картшевская Оксана 1984        35-39 Прегель 1416

4 Глебова Екатерина 1985        35-39 АСМ 1323

5 Сергеева Анна 1984        35-39 Форс Лейн 1196

6 Постникова Екатерина 1983        35-39 Ай Лав Свимминг 1165

1 Гундаева Екатерина 1990        30-34 Лада 2318

2 Третьякова Татьяна 1988        30-34 Уралец-Мастерс 2088

Хорошева Ольга 1994        25-29 Тройка 1334


